МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1980

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 254

2

Приложение

к приказу от 18.08.2017 № 3-1980

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гуров Игорь Вадимович 80 11170624 11171332

2 Дедова Ольга Андреевна 65 11170622 11171429

3 Зейналов Тимур Намикович 95 11170623 11171294

2. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Антонюк Олеся Романовна 70 11170625 11171020

2 Бабич Анастасия Игоревна 80 11170628 11171303

3 Волкова Виктория Викторовна 80 11170627 11170888

4 Никульникова Ксения Ивановна 65 11170629 11171143

5 Сиверина Юлия Леонидовна 70 11170626 11171012

6 Сухомлинова Светлана Дмитриевна 80 11170630 11171205

3. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

3

1 Спорыхина Нина Сергеевна 90 11170631 11171248

4. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Городилина Виктория Викторовна 50 11170632 11171305

5. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Дуванова Александра Андреевна 78 11170642 11171235

2 Кувыкин Александр Олегович 80 11170645 11171345

3 Куприянов Павел Николаевич 70 11170636 11170993

4 Лунев Дмитрий Владимирович 90 11170633 11170019

5 Маслова Анастасия Евгеньевна 75 11170637 11171030

6 Моторина Лилия Дмитриевна 90 11170639 11171346

7 Пантюшин Максим Геннадьевич 85 11170641 11170894

8 Репкина Елена Николаевна 40 11170634 11170431

9 Рябченко Алена Олеговна 90 11170635 11170901

10 Смирнова Татьяна Евгеньевна 80 11170643 11171216

11 Сотникова Ксения Леонидовна 80 11170644 11171059

12 Стецюк Екатерина Сергеевна 85 11170638 11171088

13 Тюрина Дарья Александровна 85 11170640 11171228

4

6. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бледных Наталья Сергеевна 75 11170646 11170865

2 Воробьева Анастасия Михайловна 85 11170647 11170977

3 Скороходова Анастасия Евгеньевна 84 11170649 11171039

4 Трофимова Анна Андреевна 87 11170648 11171037

7. Факультет Экономический,
    направление - Финансы и кредит,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Антонова Татьяна Александровна 75 11170650 11170433

2 Гайворонский Иван Юрьевич 80 11170656 11171425

3 Зюзин Аким Викторович 60 11170657 11171296

4 Кацовский Станислав Алексеевич 70 11170654 11170944

5 Пастухов Сергей Сергеевич 80 11170651 11171355

6 Рублева Кристина Владимировна 80 11170655 11171276

7 Фалькович Олеся Андреевна 75 11170652 11171274

8 Щигорева Диана Михайловна 65 11170653 11171379

8. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

5

1 Архипова Мария Александровна 70 11170669 11170965

2 Бабкова Марина Александровна 60 11170668 11170747

3 Белозерова Юлия Эдуардовна 50 11170675 11171375

4 Богданова Ирина Витальевна 60 11170660 11170794

5 Гладкова Анастасия Андреевна 70 11170674 11171222

6 Гончарова Марина Сергеевна 75 11170662 11171021

7 Звозникова Елена Сергеевна 79 11170673 11171144

8 Котченко Надежда Валерьевна 70 11170679 11171321

9 Красникова Екатерина Викторовна 75 11170676 11171377

10 Лингвист Кристина Сергеевна 85 11170659 11170801

11 Липицкая Элеонора Андреевна 70 11170672 11171288

12 Мариновский Игорь Дмитриевич 90 11170680 11171097

13 Маслова Анна Евгеньевна 90 11170663 11171029

14 Нартов Денис Сергеевич 60 11170677 11171283

15 Остриков Денис Олегович 75 11170664 11171034

16 Пархоменко Валерия Евгеньевна 80 11170666 11171440

17 Петрова Елена Андреевна 80 11170667 11171277

18 Селиванова Марина Игоревна 80 11170671 11171419

19 Семенов Вадим Игоревич 70 11170661 11171015

20 Смольянова Екатерина Сергеевна 70 11170665 11171356

21 Фетищенко Юлия Олеговна 65 11170670 11170891

22 Худяков Владимир Вячеславович 70 11170658 11170807

23 Широватова Юлия Александровна 65 11170678 11171173

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин